Quei desiderio ueteres renouamus amores

Et quei discissas flemus amicitias,

5 Certe non tanto mors inmaturo doloreist

Quintiliae, quantum gaudet amore tuo.

XCVII

Non (ita me dei ament) quicquam referre putauit,

Utrumne os an culum olfacerem Aemilio.

Nilo mundior hic nihiloque immundius illud,

Verum etiam culus mundior et melior:

5 Nam sine dentibus est. os dentis sesquipedalis,

Gingiuas uero ploxeni habet ueteris,

XCVII 6. Quintilianus l 5, 8: 'sicut Catullus ploxenum circa Padum inuenit'. — Festus p. 230 Muell.: 'Ploximum appellari ait Catullus capsam in eisio capsamne ['capsaue' cod.] cum dixit Gingiuas uero ploxeni habet ueteris'; cf. Paulus ibid. p. 231: Ploximum capsam dixerunt'.

9 *Cinnae addidi: om.* V monumenta sodalis *Auantius* || 10 populus ut tu timido O | antimacho V

XCVI. *Adhaeret priori in* V | 1 mutis *Schwabius*: mutis et V mutis *uulgo* | acceptumque (tmm ue O) V || 3 Quei *scripsi*: Que O Quo G

Quom *Guarinus* | renouam O || 4 Et quei *scripsi*: Atq; O Atque (*sic*) G | discissas *scripsi*: olim missas V Atque olim amissas *Stalius* Atque Orco mersas *Hauptius* Atque olim scissas *Schwabius* | amicitias O || 5 *puto* non tantum | doloreist *Ellisius*: dolor est V dolorist *Hauptius* || 6 Quintilⁱ e G: Quintile O | *puto* amore suo.

XCVII. *Adhaeret priori in* V || dii V | quicquid ref. V || 2 Utrumne *Murctus*: Utrum V | culu ol facerem O || 3 Nil omundius hoc nihiloq;

(li noq;) i mundius illud O Nilomundius hoc nobisq; i mundius illud G, *quod correxi* || 5 est. os dentis *Frochlichius*: est hic dentis V seseq; dedalis V || 6 ploxnio O ploxonio G

Praeterea rictum qualem diffissus in aestu
 Meientis mulae connus habere solet.
 Hic futuit multas et se facit esse uenustum,
 10 Et non pristrino traditur atque asino?
 Quem siqua attingit, non illam posse putemus
 Aegroti culum lingere carnificis?

X

XCVIII

In te, si in quemquam, dici pote, putide Victi,
 Id quod uerbosis dicitur et fatuis.
 Ista cum lingua, si usus ueniat tibi, possis
 Culos et crepidas lingere carpatinas.
 5 Si nos omnino uis omnes perdere, Victi,
 Hiscas: omnino quod cupis efficies.

XCIX

Surripui tibi, tum ludis, mellite luuenti,
 Sauiolum dulci dulcius ambrosia.
 Verum id non impune tuli: namque amplius horam
 Suffixum in summa me memini esse cruce,
 5 Dum tibi me purgo nec possum fletibus ullis
 Tantillum uestrae demere saeuitiae.
 Nam simul id factum est, multis diluta labella
 Guttis abstersisti omnibus articulis,
 Nei quicquam nostro contractum ex ore maneret,